
直通 直通 直通 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 左回り 佐野駅 佐野駅 佐野駅 佐野駅

佐野新都市バスターミナル 8:56 9:19 9:32 10:01 10:29 11:08 11:29 12:12 12:33 13:02 13:27 14:12 14:27 15:07 15:34 16:10 16:37 16:51 17:24 17:49 18:00 18:24 19:00 20:07

佐野プレミアム・アウトレット 8:59 9:22 9:35 10:04 10:32 11:11 11:32 12:15 12:36 13:05 13:30 14:15 14:30 15:10 15:37 16:13 16:40 16:54 17:27 17:52 18:03 18:27 19:03 20:10

イオンモール佐野新都市 9:04 9:27 9:40 10:09 10:37 11:16 11:37 12:20 12:41 13:10 13:35 14:20 14:35 15:15 15:42 16:18 16:45 16:59 17:32 17:57 18:08 18:32 19:08 20:15

佐野短大 9:05 9:28 9:41 10:10 10:38 11:17 11:38 12:21 12:42 13:11 13:36 14:21 14:36 15:16 15:43 16:19 16:46 17:00 17:33 17:58 18:09 18:33 19:09 20:16

工業団地南 9:06 9:29 9:42 10:11 10:39 11:18 11:39 12:22 12:43 13:12 13:37 14:22 14:37 15:17 15:44 16:20 16:47 17:01 17:34 17:59 18:10 18:34 19:10 20:17

佐野市文化会館 9:10 9:33 9:46 10:15 10:43 11:22 11:43 12:26 12:47 13:16 13:41 14:26 14:41 15:21 15:48 16:24 16:51 17:05 17:38 18:03 18:14 18:38 19:14 20:21

浅沼町 9:11 9:34 9:47 10:16 10:44 11:23 11:44 12:27 12:48 13:17 13:42 14:27 14:42 15:22 15:49 16:25 16:52 17:06 17:39 18:04 18:15 18:39 19:15 20:22

相生町 9:14 9:37 9:50 10:19 10:47 11:26 11:47 12:30 12:51 13:20 13:45 14:30 14:45 15:25 15:52 16:28 16:55 17:09 17:42 18:07 18:18 18:42 19:18 20:25

佐野駅　　　　　　　　　　　　着 佐野駅発 9:19 9:42 9:55 10:24 10:52 11:31 11:52 12:35 12:56 13:25 13:50 14:35 14:50 15:30 15:57 16:33 17:00 17:14 17:47 18:12 18:23 18:47 19:23 20:30

佐野駅　　　　　　　　　　　　発 8:36 9:22 9:45 10:01 10:27 11:01 11:35 12:01 12:41 13:05 13:34 13:53 14:38 15:00 15:33 16:00 16:41 17:10 17:22 17:50 18:19 佐野駅止 佐野駅止 佐野駅止 佐野駅止

相生町 8:37 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

浅沼町 8:38 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

佐野市文化会館 8:40 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

佐野医師会病院 ＝ 9:26 9:49 10:05 10:31 11:05 11:39 12:05 12:45 13:09 13:38 13:57 14:42 15:04 15:37 16:04 16:45 17:14 17:26 17:54 18:23

佐野警察署南 ＝ 9:28 9:51 10:07 10:33 11:07 11:41 12:07 12:47 13:11 13:40 13:59 14:44 15:06 15:39 16:06 16:47 17:16 17:28 17:56 18:25

工業団地南 8:46 9:32 9:55 10:11 10:37 11:11 11:45 12:11 12:51 13:15 13:44 14:03 14:48 15:10 15:43 16:10 16:51 17:20 17:32 18:00 18:29 ＝

佐野短大 8:48 9:34 9:57 10:13 10:39 11:13 11:47 12:13 12:53 13:17 13:46 14:05 14:50 15:12 15:45 16:12 16:53 17:22 17:34 18:02 18:31

イオンモール佐野新都市 8:49 9:35 9:58 10:14 10:40 11:14 11:48 12:14 12:54 13:18 13:47 14:06 14:51 15:13 15:46 16:13 16:54 17:23 17:35 18:03 18:32

佐野プレミアム・アウトレット 8:56 9:42 10:05 10:21 10:47 11:21 11:55 12:21 13:01 13:25 13:54 14:13 14:58 15:20 15:53 16:20 17:01 17:30 17:42 18:10 18:39

佐野新都市バスターミナル 8:58 9:44 10:07 10:23 10:49 11:28 12:02 12:28 13:08 13:32 14:01 14:20 15:05 15:27 16:00 16:25 17:08 17:37 17:49 18:17 18:46

他
の
経
路
を
運
行

土曜日
のみ
運行

佐野新都市線（万葉浪漫バス）2021年1月 休日特別時刻表

※終日「大町」「佐野厄除け大師」バス停留所はご利用いただけません。循環線全便は一部経路を変更した左回り運行となります。 運行日：2021年1月土曜・日曜・祝日

運
行
時
刻
表

（
停
留
所
通
過
時
刻
表

）

休
日
ダ
イ
ヤ

停留所名

2021年1月の土曜･日曜･祝日


